от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г.Курганинск

Об итогах муниципального профессионального конкурса
«Воспитатель года-2019»

В соответствии с приказом управления образования от 9 января
2019 года № 5 «О проведении муниципального профессионального конкурса
«Воспитатель года -2019» (далее - Конкурс) был проведен конкурс среди педа
гогов дошкольных образовательных учреждений Курганинского района. В кон
курсе приняли участие педагоги МДОУ № 1, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13,15, 16, 17,
19, 20, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 34, 35, 36. Жюри подведены итоги, определены по
бедители. На основании выше изложенного приказываю:

1.Объявить благодарность педагогам дошкольных образовательных
учреждений, принявшим участие в конкурсе педагогов ДОО «Воспитатель года
-2019».

2. Признать лауреатами Конкурса следующих педагогов дошкольных об
разовательных учреждений муниципального образования Курганинский район
набравших наибольшее количество баллов:

Эгнатосян Ани Владимировну
Датиеву Ольгу Владимировну
Епремидзе Галину Ивановну
Зубову Валентину Сергеевну
Семенову Олесю Сергеевну
Шубину Елену Петровну
2.1.Признать победителем Конкурса Маслову Наталью Юрьевну, воспи

тателя МАДОУ № 7.
3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений содержание

- воспитателя МАДОУ№ 25;
- воспитателя МАДОУ № 10;
- воспитателя МБ ДОУ №17;
-воспитателя МАДОУ 19;
- воспитателя МБ ДОУ № 20;
- воспитателя МАДОУ № 34;

данного приказа довести до сведения педагогов.
4.1<онтроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Кузьмину,

директора МКУО РИМЦ.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова